
 １）商業の推移（卸・小売業）

（単位：百万円）

 ２）卸売小売業別事業所数、従業者数、年間商品販売額の推移

（単位：百万円）

       資料：平成24年経済センサス-活動調査（２月１日現在）

平成26年商業統計調査         （７月１日現在）

平成28年経済センサス-活動調査（６月１日現在）

小　売　業

79,743

83

467

20,713

93

467

20,426

80

445

18,839

総　　　数

556

3,349

66,723

546

3,492

71,882

516

3,301

473

2,882

商品販売額

平
成
24
年

平
成
26
年

平
成
28
年

事 業 所 数

従 業 者 数

商品販売額

事 業 所 数

区　　分

区　　分

　　　　　　令和３年経済センサス-活動調査（６月１日現在）
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　　　資料： 平成24年経済センサス-活動調査（２月１日現在）

　　　　　　 平成26年商業統計調査         （７月１日現在）

　　　　　　 平成28年経済センサス-活動調査（６月１日現在）
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 ３）産業（中分類）別事業所数、従業者数、年間商品販売額、その他収入額、売り

　　場面積の推移

（単位：人、百万円、㎡）

区　　　　　分

         資料：平成28年経済センサス-活動調査（６月１日現在）

               令和３年経済センサス-活動調査（６月１日現在）

注）秘匿（X）により合計が合わないことがあります。
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